

SUPER EGO A/S

**Rådhusgade 5, 1.
8700 Horsens**

CVR-nr. 32 89 50 34

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/05 2017

Anders Juel Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Hoved- og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	12
Balance pr. 31. december 2016	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2016	16
Noter til årsrapporten	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

SUPER EGO A/S
Rådhusgade 5, 1.
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 89 50 34
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 12. maj 2010
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Tage Gaardsdahl Andersen, formand
Søren Beyer
Anders Juel Sørensen

Direktion

Anders Juel Sørensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2016	2015	2014	2013	2012
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Resultat					
Resultat før af- og nedskrivninger	1.685	1.721	2.930	1.997	1.328
Resultat før finansielle poster	1.616	1.626	2.834	1.868	1.196
Resultat af finansielle poster	(266)	573	(41)	703	(69)
Årets resultat	970	1.672	2.092	1.930	841
Balance					
Balancesum	7.197	6.874	6.114	4.689	3.898
Egenkapital	1.564	2.395	2.723	2.630	2.701
Pengestrømme fra:					
- driftsaktivitet	3.750	(535)	4.265	1.511	1.278
- investeringsaktivitet	0	(70)	0	(25)	(52)
- heraf investering i materielle anlægsaktiver	0	0	0	(25)	(49)
- finansieringsaktivitet	(1.800)	(2.000)	(2.000)	(2.000)	(600)
Årets forskydning i likvider	1.950	(2.605)	2.265	(514)	626
Nøgletal					
Afkastningsgrad	23,0 %	25,0 %	52,5 %	43,5 %	32,0 %
Soliditetsgrad	21,7 %	34,8 %	44,5 %	56,1 %	69,3 %
Forrentning af egenkapital	49,0 %	65,3 %	78,2 %	72,4 %	32,6 %
Likviditetsgrad	125,4 %	149,0 %	174,4 %	215,3 %	304,0 %

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive reklamebureau og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 969.823, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.564.339.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$
Forrentning af egenkapital	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$
Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristet gæld}}$

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		10.283.598	8.706
Personaleomkostninger	1	<u>(8.598.311)</u>	<u>(6.985)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.685.287	1.721
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>(68.894)</u>	<u>(95)</u>
Resultat før finansielle poster		1.616.393	1.626
Finansielle indtægter	3	94.973	621
Finansielle omkostninger	4	<u>(361.270)</u>	<u>(48)</u>
Resultat før skat		1.350.096	2.199
Skat af årets resultat	5	<u>(380.273)</u>	<u>(527)</u>
Årets resultat		<u>969.823</u>	<u>1.672</u>
Foreslået udbytte		1.000.000	1.800
Overført resultat		<u>(30.177)</u>	<u>(128)</u>
		<u>969.823</u>	<u>1.672</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Goodwill		0	65
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>0</u>	<u>65</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	4
Materielle anlægsaktiver	7	<u>0</u>	<u>4</u>
Deposita	8	132.630	133
Finansielle anlægsaktiver		<u>132.630</u>	<u>133</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>132.630</u>	<u>202</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.716.101	4.208
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		74.603	75
Andre tilgodehavender		0	9
Udskudt skatteaktiv	9	11.107	0
Tilgodehavender		<u>2.801.811</u>	<u>4.292</u>
Værdipapirer	10	940.280	938
Værdipapirer		<u>940.280</u>	<u>938</u>
Likvide beholdninger		<u>3.322.605</u>	<u>1.442</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.064.696</u>	<u>6.672</u>
Aktiver i alt		<u>7.197.326</u>	<u>6.874</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		64.339	95
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.800
Egenkapital		<u>1.564.339</u>	<u>2.395</u>
Banker		162.173	30
Leverandører af varer og tjenesteydelser		388.610	1.568
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.848.949	831
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.402	0
Selskabsskat		391.380	539
Anden gæld		1.838.473	1.511
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.632.987</u>	<u>4.479</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.632.987</u>	<u>4.479</u>
Passiver i alt		<u>7.197.326</u>	<u>6.874</u>
Eventualposter m.v.	11		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	94.516	1.800.000	2.394.516
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.800.000)	(1.800.000)
Årets resultat	0	(30.177)	1.000.000	969.823
Egenkapital 31. december 2016	500.000	64.339	1.000.000	1.564.339

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Årets resultat		969.823	1.672
Reguleringer	12	715.464	49
Ændring i driftskapital	13	<u>2.669.902</u>	<u>(1.523)</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		4.355.189	198
Renteindbetalinger og lignende		24.025	21
Renteudbetalinger og lignende		<u>(90.738)</u>	<u>(34)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		4.288.476	185
Betalt selskabsskat		<u>(538.707)</u>	<u>(720)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		3.749.769	(535)
Køb af finansielle anlægsaktiver m.v.		<u>0</u>	<u>(70)</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		0	(70)
Betalt udbytte		<u>(1.800.000)</u>	<u>(2.000)</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(1.800.000)	(2.000)
Ændring i likvider		1.949.769	(2.605)
Likvide beholdninger		1.412.957	3.420
Værdipapirer		<u>937.570</u>	<u>949</u>
Likvider 1. januar 2016		2.350.527	4.369
Kursregulering omsætningsværdipapirer		<u>(199.584)</u>	<u>587</u>
Likvider 31. december 2016		4.100.712	2.351
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		3.322.605	1.443
Værdipapirer		940.280	938
Kassekredit		<u>(162.173)</u>	<u>(30)</u>
Likvider 31. december 2016		4.100.712	2.351

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	7.522.021	6.128
Pensioner	821.360	614
Andre omkostninger til social sikring	136.664	143
Andre personaleomkostninger	118.266	100
	8.598.311	6.985
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	21	17
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	64.285	64
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	4.609	31
	68.894	95
der fordeler sig således:		
Goodwill	64.285	64
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.609	31
	68.894	95
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	94.973	621
	94.973	621

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	88.800	32
Andre finansielle omkostninger	<u>272.470</u>	<u>16</u>
	<u>361.270</u>	<u>48</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	391.380	543
Årets udskudte skat	<u>(11.107)</u>	<u>(16)</u>
	<u>380.273</u>	<u>527</u>
6 Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2016		<u>450.000</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>450.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		385.715
Årets afskrivninger		<u>64.285</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>450.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>0</u>

Noter til årsrapporten

7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016	<u>289.876</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>289.876</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	285.267
Årets afskrivninger	<u>4.609</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>289.876</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>

8 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Kostpris 1. januar 2016	<u>132.630</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>132.630</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>132.630</u>

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
9 Hensættelse til udskudt skat		
Anvendt i året	(11.107)	0
Overført til aktiver	11.107	0
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	14
Materielle anlægsaktiver	(11.107)	(14)
Overført til udskudt skatteaktiv	11.107	0
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	11.107	0
Regnskabsmæssig værdi	11.107	0
10 Værdipapirer		
Aktier	940.280	938
	940.280	938

11 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Anders Juel Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter og kildeskatter på udbytter og renter inden for sambeskatningskredsen.

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
12 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(94.973)	(621)
Finansielle omkostninger	361.270	48
Af- og nedskrivninger	68.894	95
Skat af årets resultat	380.273	527
	715.464	49
13 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	1.500.873	(2.772)
Ændring i leverandører mv.	1.169.029	1.249
	2.669.902	(1.523)